ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о пролонгации договора аренды

Настоящее Дополнительное соглашение к Договору аренды №___ от
__________ (далее – Договор) заключено между

Обществом с ограниченной ответственностью «______________»,
именуемым далее «Арендодатель», в лице Генерального директора
___________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «___________», именуемым
далее «Арендатор», в лице Генерального директора __________,
действующего на основании Устава, с другой стороны,

по отдельности далее каждый именуется «Сторона», совместно –
«Стороны».

1. Стороны пришли к соглашению продлить с «__» ______________ г.
Договор на срок 364 (Триста шестьдесят четыре) дня на тех же
условиях.

2. Во всем остальном оставить Договор без изменений.
3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой

частью Договора, составлено в 3-х экземплярах равной
юридической силы по одному для каждой из Сторон, один для
регистрирующего органа.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его
государственной регистрации, действует для Сторон в силу статьи
425 Гражданского кодекса РФ с даты его подписания.

Арендодатель

_________________/_________________/

Арендатор

_________________/_________________/